
Petak, 28. siječnja 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 14 – broj 2.

3.
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 34. Statuta Opći-
ne Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 
2/20 i 4/21) Općinsko Vijeće Općine Viškovo na 6. sjednici 
održanoj dana 27. siječnja 2022. godine, donosi

ODLUKU  
o usvajanju Zajedničkog akcijskog plana energetski i 

klimatski održivog razvitka (Joint SECAP)

Općinsko Vijeće Općine Viškovo usvaja Zajednički akci-
jski plan energetski i klimatski održivog razvitka (Joint Su-
stainable Energy and Climate Action Plan – Joint SECAP) 
za područje gradova Kastav i Opatija, te općina Čavle, Ma-
tulji i Viškovo. 

II.
Sastavni dio ove Odluke čini i Zajednički akcijski plan 
energetski i klimatski održivog razvitka (Joint SECAP). 

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-01/22-01/01
URBROJ: 2170-35-04/03-22-10
Viškovo,  27. siječnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


